
 1 

Zarządzenie Nr 139/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 15 maja  2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze 
zmianami) oraz Uchwały Nr IV/22/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 r. 
dotyczącej uchwalenia BUDŻETU MIASTA CZELADŻ na rok 2015  

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje:  

      § 1 

W zarządzeniu Nr 122/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 4.05.2015 r. dokonać sprostowania 
załącznika Nr 1 w następujący sposób: 
Jest 
Wydatki bieżące 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
Kwota 5 000,00 zł 
Winno być 
Wydatki bieżące 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
Kwota 5 000,00 zł 

§ 2 

Zmian dokonuje się w celu sprostowania błędu pisarskiego. 

        § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 

 
 
 
 
 


